Data ->05/12/2021

Evento -> 1 - COPA ALAGOAS DE TRATHLON

CONTIME CRONOMETRAGEM - Alagoas - Brasil - Size 2010
VRCON - Plataforma de Eventos Virtuais
CENTRAL DE RESULTADOS - www.centralderesultados.com.br

Local -> MACEIO/AL - COPA ALAGOAS DE TRATHLON / ID913

CONTIME Impresso em : 05 dez 2021 15:39:31
Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1
Apuracéo por Tempo Oficial
Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Km/h  Cidade Patrocinador
1° 251 GIVANILDO COSTA SILVA OLIMPICO MAS GE5 02:12:13 00:00:00 116,85 CASA NOVA.../BA Santitreinomaceio
20 248 RODRIGO LACERDA ALVES OLIMPICO MAS GE5 02:14:18 00:02:04 115,04 ARACAJU.../SE Peaks Aracaju
3° 217 PATRICK MENEZES OLIMPICO MAS GE5 02:14:39 00:02:25 114,74 PETROLINA.../PE SANTIAGO ASCENCO
40 212 ARTHUR WANDERLEY MARTINS OLIMPICO MAS 165 02:16:04 00:03:50 113,55 MACEIO.../AL Santiago ascenco
50 253 CESAR PAVAO OLIMPICO MAS 355 02:16:47 00:04:33 112,95 ARACAJU.../SE PEAKS
6° 250 DYEGO JANUARIO PINTO OLIMPICO MAS 355 02:16:59 00:04:45 112,79 MACEIO.../AL santiago
7° 235 ALBERTO SILVA DE SOUZA OLIMPICO MAS 355 02:21:21 00:09:07 109,30 JUAZEIRO.../BA Trivale
8° 227 CAIO CESAR CARDOSO BRANCO BRANCO OLIMPICO MAS 305 02:21:50 00:09:36 108,93 MACEIO.../AL Santiago ascenco
9° 255 THIAGO BARCELOS OLIMPICO MAS 405 02:22:38 00:10:24 108,32 MACEIO.../AL Athletica
100 232 ADRIANO CARVALHO OLIMPICO MAS 355 02:23:27 00:11:13 107,70 ARACAJU.../SE CF ASSESSORIA
11° 271 JULIUS BOMFIM OLIMPICO MAS 405 02:25:16 00:13:02 106,36 MACEIO.../AL MF TRAINING
120 221 FELIPE VIANA OLIMPICO MAS 305 02:25:39 00:13:25 106,08 ARACAJU.../SE MR TEAM
13° 245 TIAGO MARQUES OLIMPICO MAS 355 02:26:05 00:13:51 105,76 RECIFE.../PE Barata Team
140 247 KENNED MITOMARI FILHO OLIMPICO MAS 355 02:28:06 00:15:52 104,32 MACEIO.../AL Santitrienosmaceio
150 242 THIAGO JORGE SILVA LIMA OLIMPICO MAS 355 02:28:10 00:15:56 104,27 ARACAJU.../SE Peaks
16° 225 GUILHERME CHIANCA OLIMPICO MAS 305 02:28:16 00:16:02 104,20 GARANHUS.../PE Barata Team
lded
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WILSON FELIX
ROBERTO SANTOS FERREIRA FILHO
DIEGO PASSOS

CELSO FERNANDES

MARIEL COSTA

AMANDO REGIS

MARCELO DE SOUZA LEAO E SILVA
MARCOS FERNANDO PEIXOTO COSTA
SAMUEL FARIAS

RENAN AMORIM

ITALO WAXMAN

MARCOS PERNAMBUCO

MATHEUS BORGES

RUBER DE CASTRO IVO IVO
ERICKSON MIRANDA DE FRANCA
EMANUEL QUEIROZ

PAULO CEZAR RAMOS

ALLAN CASTRO DE CAMINHA

WOMEL CARVALHO

GUILHERME RIOS

PAULO NOGUEIRA MARTINS NOGUEIRA
RIVAN HENRIQUE

FABIANO DE LIRA

ITALO FEITOSA

MAURICIO APEL

JONATAN / POLLYANNA / LAURA
CHARLES MONTEIRO DOS SANTOS

MIGUEL BEER

OLIMPICO MAS 355

OLIMPICO MAS 355

OLIMPICO MAS 355

OLIMPICO MAS 305

OLIMPICO MAS 455

OLIMPICO MAS 205

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 505

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 355

OLIMPICO MAS 305

OLIMPICO MAS 505

OLIMPICO MAS 305

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 355

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 505

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 165

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 305

OLIMPICO MAS 405

TRIO OLIMPICO 5

OLIMPICO MAS 505

OLIMPICO MAS 305
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02:34:24
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02:35:26

02:35:57

02:36:44
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02:37:29

02:37:40

02:38:10

02:40:36

02:40:44

02:40:44

02:40:52

02:41:15

02:42:05

02:44:32

02:45:09

02:45:15

02:45:17

02:45:28

02:45:50

00:17:14

00:17:50

00:17:56

00:19:40

00:20:31

00:21:30

00:21:48

00:22:10

00:22:57

00:23:13

00:23:43

00:24:30

00:25:04

00:25:15

00:25:26

00:25:56

00:28:22

00:28:30

00:28:31

00:28:38

00:29:01

00:29:51

00:32:18

00:32:55

00:33:01

00:33:03

00:33:14

00:33:36

103,37
102,95
102,89
101,71
101,15
100,50
100,30
100,06
99,56
99,40
99,07
98,58
98,22
98,11
97,99
97,68
96,20
96,12
96,12
96,04
95,81
95,32
93,90
93,55
93,49
93,48
93,37

93,17

ARACAJU.../SE
TERESINA.../PI
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
MACEIO.../AL
PETROLINA.../PE
RECIFE.../PE
MACEIO.../AL
RECIFE.../PE
MACEIO.../AL
ARACAJU.../SE
MACEIO.../AL
ARAPIRACA.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
TERESINA.../PI
MACEIO.../AL
RECIFE.../PE
RECIFE.../PE
ARAPIRACA.../AL
JOAO PESSOA.../PB
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
ARACAJU.../SE
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
ARACAJU.../SE

MACEIO.../AL

Jymmys/ Max

Zona Tri

AQUATICATRI

CF Assessoria Esportiva
TOTALTRI

Santi Treinos

SANTITRI

Santi Treinos

Barata Team

Athletica

Peaks Coaching Group
Santiago

Assessoria Pedro Lins
N&o possuo

Totaltri

ZONA TRI

Guarana da Praia H?
BARATAS TEAM
BARATATEAM

PEDRO LINS

Ricardo Magnata
TOTAL TRI

Athletica

Nenhuma

Athletica Assessoria Esportiva
PRTeam Assessoria Esportiva
Jaime Madureira

Pedro lins
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275

224

220

281

266
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ERON EWERTON NOGUEIRA RAMOS
JOAO HELBERT

CHRYSTIAN LOPES DA SILVA
THIAGO SOBUTKA

NADIA / FERNANDO / LIBIO
SANDRO MACHADO

MCDOWELL MARTINS

LUCAS LEITE DE OLIVEIRA

PAULO FREIRE

WILLAMS MARINHO

MANOEL JUNIOR MARQUES

URIEL DELGADO DE ALMEIDA
PAULO ITALO AZEVEDO DA SILVA
FRANCISCO EDUARDO DE LIMA
WEBBER FANTINI

RICARDO ALCANTARA

ELIONAI DIAS SOARES

CRISBERTO SARMENTO

FERNANDA / ARAKEN / GUILHERME
LUIS HENRIQUE ROMANI DE CAMPOS
LEVINO JUNIOR

LUIS CARLOS DANTAS

BRUNO ANDRADE FERNANDEZ
FREDERICO DE ALCANTARA E SILVA
DANIEL DE MATOS BRITO SANTOS
ADILSON JORGE DOS SANTOS
VITOR DE OLIVEIRA MELO

DANIEL PENAFORTE

OLIMPICO MAS 455

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 455

OLIMPICO MAS 405

TRIO OLIMPICO 5

OLIMPICO MAS 505

OLIMPICO MAS 355

OLIMPICO MAS 255

OLIMPICO MAS 305

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 505

OLIMPICO MAS 355

OLIMPICO MAS 205

OLIMPICO MAS 555

OLIMPICO MAS 355

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 455

OLIMPICO MAS 355

TRIO OLIMPICO 5

OLIMPICO MAS 505

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 305

OLIMPICO MAS 305

OLIMPICO MAS 455

OLIMPICO MAS 405

OLIMPICO MAS 505

OLIMPICO MAS 255

OLIMPICO MAS 355

02:46:24

02:50:17

02:50:46

02:53:12

02:53:50

02:54:17

02:54:50

02:57:11

02:57:24

02:57:49

02:57:51

02:57:58

02:58:09

02:58:22

02:59:04

02:59:21

03:00:24

03:00:36

03:00:50

03:02:18

03:02:26

03:04:26

03:10:10

03:10:12

03:10:30

03:12:03

03:12:31

03:15:15

00:34:10

00:38:04

00:38:32

00:40:58

00:41:36

00:42:04

00:42:36

00:44:57

00:45:10

00:45:35

00:45:37

00:45:44

00:45:55

00:46:08

00:46:50

00:47:07

00:48:10

00:48:22

00:48:36

00:50:04

00:50:12

00:52:13

00:57:56

00:57:58

00:58:17

00:59:49

01:00:17

01:03:01

92,85
90,73
90,47
89,20
88,88
88,65
88,37
87,20
87,09
86,89
86,87
86,81
86,72
86,62
86,28
86,14
85,64
85,55
85,44
84,75
84,69
83,77
81,24
81,23
81,10
80,45
80,25

79,13

ARAPIRACA.../AL
PETROLINA.../PE
JOAO PESSOA.../PB
BARREIRAS.../BA
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
PETROLINA.../PE
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
RECIFE.../PE
RECIFE.../PE
ARACAJU.../SE
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
RECIFE.../PE
ARAPIRACA.../AL
JABOATAO DOS
SALVADOR.../BA
RECIFE.../PE
RECIFE.../PE
MACEIO.../AL
GARANHUS.../PE

GARANHUS.../PE

Pedro Lins Assessoria

Santi Treinos.

Valu Tri

Crazy Dog's Bike Team

PR Team Assessoria Esportiva
TOTALTRI

SEM

Athletica Assessoria Esportiva
Peaks Coaching Group
Atlhetica

Sem

Athletica

Athletica

EB Assessoria

Barata Team

Zona Alvo Aracaju

Soares Bikefit

ATHLETICA

PRTeam Assessoria Esportiva
THGPERFORMANCE
Fabrizio

BARATA TEAM

Cuba Swin Bike Run

ATT

ATT - Academia de Treinamento para Tri
R4L

Dani Martins

TEAM BARATA

www.contime.com.br / Oficcial Partner Mylaps Brasil

3de4



73°

74°

75°

76°

77°

78°

299

288

291

287

279

298

RUY DE QUEIROZ

CARLOS AUGUSTO DE MELO
EDILBERTO PRADO

FRANCIS DARIO SILVA DOS SANTOS
ALEXANDRO JOSE PEREIRA

FRANCISCO FERNANDES NETO

Total de atletas : 78

OLIMPICO MAS 605

OLIMPICO MAS 505

OLIMPICO MAS 505

OLIMPICO MAS 505

OLIMPICO MAS 455

OLIMPICO MAS 555

03:18:19

03:26:02

03:32:23

03:34:43

03:42:21

04:02:38

01:06:05

01:13:48

01:20:10

01:22:29

01:30:07

01:50:24

77,91
74,99
72,75
71,96
69,49

63,68

RECIFE.../PE
MACEIO.../AL
ARACAJU.../SE
MACEIO.../AL
IPOJUCA.../SE

MACEIO.../AL

Wagner Barata
N&o tenho
Acéo Cross
SOLO

N&o possuo

NAO POSSUO
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